Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/202 0

A Prefeita Municipal de São José de Princesa – PB, no uso de suas atribuições legais faz saber a
todos os interessados que, HOMOLOGA o resultado do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
007/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020, nos termos do relatório final apresentado pelo
Pregoeiro e observado o Parecer Jurídico, que tem como objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PROVEDOR PARA ACESSO À INTERNET COM SUPORTE À AP LICAÇÃO TCP/IP EM
MBPS/FULL DUPLEX PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PR EFEITURA, SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DE SÃO JOSÉ DE
PRINCESA-PB .  Em favor da empresa M A INFORMÁTICA LTDA-ME , Inscrito no CNPJ sob o nº
10.811.590/0001-96, vencedora do certame nos itens de 1, 2 e 3; com proposta no valor total de R$
20.900,00 (Vinte mil e novecentos reais) que serão pagos em parcelas mensais de R$ 1.900,00
(Um mil e novecentos reais).

São José de Princesa - PB, 10 de fevereiro de 2020.
Maria Assunção Vieira

Prefeita